
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23905

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 193

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

6
7
1

  

     AYUNTAMIENTO DE REINOSA

   CVE-2017-8671   Lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión de una 
plaza de Policía Local.

   Aprobadas las Bases y convocatoria del proceso selectivo para provisión, mediante oposi-
ción libre, de una plaza de Policía Local, Escala de Administración Especial, Subescala de Ser-
vicios Especiales, Clase Policía Local, Grupo C, Subgrupo C1, publicadas en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 134, de 12 de julio de 2017. 

 Una vez fi nalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con la Base 
Cuarta. 

 Por la presente, y en uso de las atribuciones que me confi ere la Normativa Local, RESUELVO: 

 1º.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as según sigue a continuación: 

 ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1.- AMAVISCA INCERA YONN 72176811M

2.- BADA CORTABARRIA JAVIER 23030575P

3.- BARRIO AZNAR SERGIO 17738768H

4.- BUENDÍA MAGAÑA FRANCISCO JAVIER 52990702J

5.- BURÍA GARCÍA TALANIA 72148819G

6.- BUSTOS GONZÁLEZ DAVID 43176928V

7.- CABRERO SERRANO IVÁN 72076968M

8.- CASTILLO VÁZQUEZ JUAN RAMÓN 16061714D

9.- COTERA PELAYO GERMÁN 72136577K

10.- CRESPO VILLAZÁN DAVID 72045817L

11.- DÍAZ FERNÁNDEZ EDUARDO 72133046D

12.- ERQUICIA RODRÍGUEZ IGNACIO 77715850T

13.- FERNÁNDEZ GÓMEZ ADRIÁN 72148695H

14.- FERNÁNDEZ GONZÁLEZ RAÚL 72145132C

15.- GARCÍA PERANDONES JUAN 10203385X

16.- GÓMEZ PÉREZ JULIO 13936086H

17.- GONZÁLEZ GARCÍA LUIS 72038106J

18.- IBAÑEZ PÉREZ SERGIO 72099026Y



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23906

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 193

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

6
7
1

19.- LAMADRID SAIZ CARLOS 72146050H

20.- MARTÍNEZ DÍAZ ANTONIO 72132215Y

21.- ORTEGA PALACIOS IVAN 72082883D

22.- PÉREZ GONZÁLEZ BORJA 72148636M

23.- PÉREZ SILIÓ JOSÉ RAMÓN 72044456S

24.- PINTA DE LA ÁLVAREZ ALEJANDRO 12331432M

25.- REVUELTA GARCÍA RAMIRO 72144181N

26.- RODRÍGUEZ SAIZ BORJA 72134466A

27.- RUIZ ZUBELZU RAÚL 72031124T

28.- SAIZ CONDE TANIA 72149174Z

29.- SANTIAGO NAVARRO MARÍA VICTORIA 72073118L

30.- SUAREZ ANTUÑA ADRIAN 53552202Z

31.- URRIBARRI FUENTEVILLA ENRIQUE 72146498Y

  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1.- ÁLVAREZ LÓPEZ SAÚL 72153767F 3,5 y 6

2.- APARICIO GONZÁLEZ GEMA 72063941L 3,5 y 6

3.- DÍAZ RIVAVELARDE MARTIN BORJA 72101131H 3,5 y 6

4.- GIL DELGADO MORALES SANTIAGO 48809551D 3,4 y 6

5.- MAZO PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 72034098F 7

6.- MAROTIAS BARQUÍN SARA YASMINA 72139926N 3,5 y 6

7.- MAVARRO ALONSO MIRARI 72724723B 4

8.- ORTIZ PREDAJA MANUEL 72064062W 4

9.- PELLO TUÑÓN AITOR 71777847E 3,5 y 6

10.- REVUELTA GONZÁLEZ ANTONIO 72141458A 4

11.- VIDIELLA CABRIA DANIEL 72146216T 3,5 y 6

  
 (1) DNI CADUCADO. Defecto subsanable. 

 (2) NO PRESENTA DNI. Defecto subsanable. 

 (3) DNI SIN COMPULSAR. Defecto subsanable. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23907

VIERNES, 6 DE OCTUBRE DE 2017 - BOC NÚM. 193

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-8

6
7
1

 (4) NO PRESENTA TÍTULO ADECUADO. Defecto subsanable. 

 (5) TÍTULO SIN COMPULSAR. Defecto subsanable. 

 (6) PERMISOS DE CONDUCCIÓN EXIGIDOS EN VIGOR SIN COMPULSAR. Defecto subsana-
ble. 

 (7) DECLARACIÓN RELATIVA LA COMPROMISO DE PORTAR ARMAS PREVISTA EN EL APAR-
TADO H) DE LA BASE SEGUNDA, Y SEGÚN EL MODELO DEL ANEXO V A LA PRESENTE CONVO-
CATORIA. Defecto subsanable. 

 2º.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente a la fecha de pu-
blicación de la presente Resolución, a efectos de presentación de aclaraciones, solicitud de 
rectifi cación o subsanación de errores. 

 3º.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de 
Reinosa y en su página Web. 

 Reinosa, 18 de septiembre de 2017. 

 El alcalde-presidente, 

 José Miguel Barrio Fernández. 
 2017/8671 


		Gobierno de Cantabria
	2017-10-03T17:41:32+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




